
lo l'OKHOK ZÁPAUU

'I kaM

'

HoBftudinf fc(fřr pit
Iťlfř Ufiťn )( fdjnjn rittlf lii ni
foiM#f ksftrrri i Mf hrdle
KiMf fMpi b f rr i míli přivodí
1 1 Mrh'i my Vťl jt liMpIlfři
clomAf MaI iilirffi Idrtm-ti- n

vrf)liftA Itkoffm Jlifi
f)(m II l(f i # i t tjUí--

f ktltrf
Hfcftlif Mlný '# řiiňi vjU'1
% lHřř plfnM f pftm itřiMpi slij
i skýtá VsIio é!#tn v f Mi ! h

o hIk)Ih i k fjfl t i fUi tjf # i

w An kř
$nn f'r ♦

H f'„ ff ! ♦'Ním ht Ml jř
tti# lil trebáu(í Vr a

tyMéil di-t- w i m tne not o
Mklři pA trttlli 1# n I ihm l?řt

) stfjrtt lit I rhuriv {
A rl f

i to
Přivili I Ji Mmnfťi WJiil !!
Itf ltl#f bjU k l MJ Dii

Jm Ji IV ra ni ki mul i4řM-- A

fohH Mbfvsti r 4i

přitom is# (tni ' lni N#ml
tu ttm a f tlom i I4kt tl Ifkfli

tysíotUI tt ►líny Méu wři

ily lj dbM# k íjby ' ri mv lo

Tna IV-- M ni Iřtf Mihř ('
Colambns () itl' kriiko i i

adirmt n jkonk'ilif !ri rjr# j t spi ir fIritt i ei tfh
káib }JiJnj? ( Kttmn
ViVrb UD( h Hllilthlr f

Usnosoní o upravonf poiistúní

a rosoluco

lHJnl( u Jpdii zjípjulnírh Mdíi ( H I' H

rOnmlifi Nrl r ilncrlt 10

II linorrt H)h

1 K? b iU n f ř řlnlyt Jfli kiÍ jliiuhknni

i(tf (M i n m
"

(nijílí P'řu tji4#t h iIm a í)
''jili(i tm íírol 'MM t hífv Mrl V fi

'i K'l"kif illl tlít) 4ijitííi IIMMÍ k lIIHI ilí

ltft nl t řttrrři-- ' tm řrniilH k Initni lí I fii'lofmi
i tM li- - fif kí f4 J Ítt(i řHIí f tluí f hÚ ii1i l0

ntťíM ili n k tkH ji!krttui k l k a ř k '
rM

lil l kfi ř t 1'řilmimí Htií i ilvu trfitií (o vVlrrii
l krtř {Ik-i- f v)Ihmí vyvlVn( rm f'rrit(ilífi 'lhitn

in kti fi i vyi%ifpi' iiUh trtii #jili w i lí

nu lil iMii I ř:tl(řiíi {MutriiU-ri- lul' iltikliil mmi (rnkiMim ífit

ři lni bi j'lkii t'kitf I lt íi ři hii jf'lralnl t i

riíitríH 'In x i bíry a twljru'í k fíj lf rnMiií j j

t r v IfliHtí I ř il-%i- m f iji4fn ! k jwjít'iii ikmVI

Im J iiuttii jttitíií it i fU(i litnrlí ktr } j Im

I říji li K'li f tUy tfijfit vr ití iw mu Ihm tkliťln'
KfiDkini vvliln i jrollclki l''kařkin

1 rlt fiti J íil l křk iMVfí wliviili fio li)lo
vrtltii iu l k ifi in t Mtíiví lll-ivn-

ť
I fiil(nnn Jívlrmtv rlitikil

kti rv itni jiiH im iMliy
kt-r'- l

jíli'iiy f U u m

jit'oí to fnlkaujc 4ik muí to l)'ti i'lm nllnv n li

MnI ih f!iiiii Au n rtilikat Iťfito JJlatí ťli ll ift tfAUÍ
l'' ii z:inviři uloii n ifirmVní roMM%t ku přiilu

5 Kaíiiy tím mWff w iliit jtojictiti v ktrrť-koli- % třúl

ui)v iMnlmyrh pliití na Kijítťní illo uláři mm rovrlm
řiloin h Kilo víeflříilfií HjUtní ň prrji' pluli ovm-u- i

illť toliii Uillt v t řil ptvú miliii v 1 ruti ilvoj
iiáiolinoii v tfi tí trojnÚAohiKMi a v ítvrt ítviTMiiiUoliiiiiii

VAak do třnly ilrulnt a Ih ti píijiiiiiiti moliou w hmiz flcnovi'

kt'h' rok ita'tyřii'ity n ilo třídy čtvrti1 kteří rok iMyfiaity
n"ili

Kuíilv 'l-- jiojiiitřny pluti klížily niť-HÍ-c nu úmrtí

jiib n Hiilutck ill' nánlt (ItijiVt razily noh rozvrhu a vžily

ku jřolti:
I th'la II třída 111 třídu IV třídu

V htitří: r(Kl Í1000 I500 20

10 hitťl tífiiřfnf k tjpMeenl úmffí tmt

v k?d'iM stálil pnkliidrnk vrlkofúdi) Víoilifiy tfttf1y
iiiiVhí )ii tm něhu iíi Iníky fáilovýiid kaídý měníc yMny

j'řl či nil oudMlifi' nlittáriíru řHpIdi nýi h Jemu na ropočet
pipldkft i!rli ií'iiík vnmm tieid f--

jefil phtili na

Mhtiti ťřioloHiy V stáb i l kde Jo íie ř íd i ale
Vřlkidiidu fo ní Ktnli si fády ujMlečfn ho Miklildtlíka k lofiiif

l ili V Ifítei h kd" ) Mie JimI fi řád litá fond ef V

lpa
troráhí kíidnik řádu n tede o řn'm řlíAní i'n'i

11 Kdl hyh ijíit fiii fiirt n'klerlio brnlra a iuMtani'

tírniit ledniljr y ln!iti limrt a jr ji 4f
'
f mimo ijb

lit kcitin -- fi o vypl it i t y yi) Hiijí jo li liititiVfi! Imto-vi-- l

e řfiu uniffiiím v rukou nfáíníth neb řádotidi kli
liikfi (dlo flinku pře l h

ifjir lim) iy do tlnr o iUlři ní
d ÍMH niiiill jNjiit fii ho (U nu fnířidí hluffií uřidotriii láthíiii
'kl i liiikliiii afy kíií iy ftiili do 5 drifl otllil čálku tm

řoly jeho fíitu Mpiidujítí Hukiikot Imnkovfií ('rtliíir
('buk) )lařnHi tm jméno by oprávněné ku přijetí čáť
ky timrlM a #iro i liřmlnika j hol řád v tn-m- líturtí
ud ilo k příjiiiiáfií řánlek těi hío vi'ří Není li iiotově
pilní řátk# k t)ptoMií líuiftí tř bná ledy jiikmilo wjdo
v rukou stálnMi ptkliidiiíkú dolnfertiě k vyptmení
liinrlť dlo práv jot ípinik lllivtií ťřudovny ih účetníku
řádii idslrifl tyd i potřebné imtiení nklmlínkum státním

jak irt hii utedi fio I řiidřiik řádu v němí úmrtí událo

jehol řád k přijetí j liěz pto Hifítrth: li tuntiVÍ olulríení

poukáek bifikovnttb pro to' otji vdá jim jo proti kvitnnei a
iMiiiráei tíí eettilikiítu ojistti:lio ktrrol Hlavní l'řadotn

yp't odi'le
12 Pro připudo by udtlu o neobyčejně wlká úmrtího

lovo-- t vo fofidti tímrlMÍm b vyčerpala a joth n roHK i t mě-

nírně by iiodotai'oviil ku zupliieení úmrtí vvpíšo hlavní úřa-dovt-

rojKuVt zvliitní vak uo jeden takový zi láštní
roMHet mtio měsíčně roepsiíu býti

13 Každá žádot členu o jKíjiiténí iiiimí obsuhovati

prohlášení člena vlaitnoruéiiě jim nm jmané:

"Prohlašuji tímto že kdibyeh isldal se Hžívání ojiojných
nájNijn neb léčiv tou měrou že by trvale mé zdraví jwiško-dil- y

aneb smrt zavinily aneb kdybych zemřel následkem

samovraždy neb souboji-
- nm b rukou toho neb těch jimž

Hijišění toto odkázáno jest neb připadnouti má aneb
kdyby shledáno žo udání v žádosti o jKijištění učiněná

jsou nepravá majíce za účel oklamání Jednoty této
a docílení přijetí puk vo všech těch případech zříkám se za
sobe i své iKiziistalé jukýehkolivěk nároků na výhody z této

pojistky vyplývající a výslovné uvolení dávám aby za neplat-
nou prohlášena byla"

14 Každý Člen jiojíštěný na život čili k pisipoře úmrtní
oprávněný v některé třídě může kdykolivěk vstoupili do třídy
nižší když pří odvádění měsíčního oplatku či rozvrhu na jmj-jiště-

ní

písemné ohlášení na formuláři k tomu cíli vyhotoveném
účetníku jkkIÚ načež příštím měsícem jKičínaje s placením
v třídě nižší započne Každý člen v třídě na menší jKijištění
míiže též do třídy vyšší přestoupiti a vyššího pojištění poži-vat- i

jestli stářím a ve všech jiných ohledech dle ustanovení
tohoto článku k tomu oprávněn jest Za tou příčinou musí
jKKlati žádost o povolení do vyšší třídy musí se olrobiti
lékařské prohlídce jako nově přistupující Člen a složí předepsa-
né přístupné Kdyby vrchním lékařem na základě lékařského
vysvědčení přijetí jeho do vyšší třídy odručeno nebylo
bude mu vkladné vráceno jk srážce výlohy za lékařskou pro-
hlídku Uude-l- i připuštěn bude mu vystaven certifikát na
obnos zvýšeného pojištění a na to plutiti bude dle svého
stáří

15 rlonové všech řádů Jednoty ' S p S které ku
opravám těmto přistoupí do 1 července 1897 prohlášeni
budou členy ku všem výhodám oprávněné Iwz jakékoli věk
výlohy Všichni tací členové kteří nyní při Jednotě ČSPS
na život pojištěni jsou budou na dále k těmtýž výhodám dlé

oprav předsevzatých oprávněni a sice Iwz vyšetření lékařského
a vřaděni budou do třídy druhé (tisícové) a platili budou nu
úmrtí dle stáří v kterém k Jednotě i S P S přistoupili
Též manželky všech takových členů které výhody ujištění

ii

Jednoty O S P 8 požívají aneb kdykolivěk dříve tížívaly
připuštěny budou k pojištění dle nového systému bez veške-

rých výloh a lékařské prohlídky

Podpora v jxidu úmrtí manlelkij
Každý Člen který sám na život ujištěn jest a přeje si ob-

drželi též podporu v pádu úmrtí své manželky může si ji
zajistili následujícím způsobem jestli manželka jeho 45 rok
%ěku osud nepřestoupila Poilá řádu svému Žádost dle for-
muláře k tomu cíli Hlavní Úřadovnou aestaveného a přílohou'
vkladného 3 00 Manželka takového Člena musí podrobili se

'

lékařské prohlídce tak jako Člen o ujištění se hlásící Jestli
její vyavlčoní nebude schváleno vrtkrú '?i„w vrátí se
br člonu vkladné složené se urážkou výlohy za prohlídCT"
lékařskou Hude li vrchním lékařem o prohlédnutí lékařské-
ho vysvěilčení odjioručena zařáděn bude člen Ukový do třídy V

oprávněných k jiodpoře úmrtí manželek V pádu úmrtí man™
želky takového Člena dotýčný řád podá zprávu Hlavní Úř

Veřejné díkotzilani

Jelikol výbor kaitlrinl roi U-Ut-
i(

H#pžkft pro fklnn#m
ttli)4 ďchf t lottik ukotiiil

t fjootl Jkol i mfutnfm o-- kl

iria tfé 6ínnoti ljt i„x
Jtt Djrot poTÍfinoulí ni n(][i:i
ního Jtoru ivíhoho vt vilné
cbfiti viob poikoif oýťh vjba
rtm f íe Jnif novanf n ob'lřtný(h
Ůethb vidití vřelý dik vl m jenl
j6obm jikýukoliv řipéli ec-itíit- lm

pOHtíleným 'flobAm ilej-U-

nikJuj(c(
Uneiennt f e my Četboví vemř

poit(ien( 8tr5nou kalaittrofoa dne
27 kvttna lei) soíli jme ne ta
úíelera projeveni ipolecné avé

vděčnoiti a vxdili srdečný dik
TŽem tím ilucbttným milodircfira
kteří nim v trudné doU otrainého
neitřHtl jakýmkoliv přínjř vk cm ná-

pomocni byli

Uneienol% my njoWťuf) vídá-

váme n&i dík vietn řádům ČSPS
Vtorům J Č D a jiným Slecbet-ný- m

Hpolkftm jež nám buď t po-
-

kladny avó neb prostřednictvím
sbírek íleny avými provedených
inainé dárky poskytli

Usneieno vidáti naSí cest a dík

českým casopieftts tejmena Slavii
Amerikána Pokroku Západu a lila- -

trojn řtyrndvojn
o

t

11

Od 20 lo 25 let 35c

Od 26 clo 30 lot 40c

OI 31 do 35 lot 45c

Od 3i ilo 4H lot 50c

M 41 do 43 ht 55c

ti

it

ti

iq Lida ta Šlechetné vlastenecké

sluíby prokázané tabájením sbírky
i a povtbutení iiriího obecenstva k

taaíláal milodárkft do redakcí od-ká-

ve vžtíícb částkách správně
í na místní výbor odeslané byly
{ lfmhnot vtdátí srdečný dík
1

místníma výboru ta jejich vytrvalé
s a netiStné namáhání o výkonu sbf- -

rání příspévkft jakoí i rotdělení

V Máří 44 u 45 lot ťtc "
40 lot H3c

47 lot J7c

" 4K Id 71c

" 4i let 75c

" 50 lot 80c

Poplatek dle rozvrhu je splatným vždy nu 1 každého

mósíce a muaí úcetníku odveden a upraven hyti nejdólo do

toho mědíce v kterýž den hude povinností úéetníka knihu
uzavřití a vyhraný od členů [Kiplatek hned a ne déle než dne

lho každého měníce na pokladníka státního co opatro-vatol- e

fondu úmrtního odelati

7 Každý člen který by určitý měsíční oplutek na
úmrtí v čau ku předu nezaplatil přestává tím dnem hýti Kji-Ďtený- m

8 ( Ion který by opomenul úmrtní roz]K)čty zupraviti
do 28 v mésíci a tím od úmrtní pod[ory odložen byl může

opět práva k výhodám její nahýti během 3 měsíců po odložení
od podpory když zaplatí u účetníka onen rozpočet a všecky
ohtatní rozpočty které následovaly až do dne kdy ojiét řád-

ným údem se státi chce ííád musí hlasováním rozhodnout
v nejbližsí schůzi většinou přítomných členů zdali má takový
člen ojět přijat býti a když rozholnuto v jeho prosjíěeh a

předlila jej znovu za člena prohlásí může teprvý účetník slo-

ženou částku zanésti do příjmů a jeho jméno opět do seznamu

pojištěných členů znovu vřadit a úřadovně lezodkladně ozná-mi- ti

s udáním dne kterého ojtět ten člen v jxřádku jest což

musí též do protokolu zaneseno býti

9 (len cul jKnljry více než tři měsíce odložený může
do 8 měsíců ojět řtáti se účasten výhod pojištěni na Život za

těchtýž fioilmínek a při placení dle téhož rozvrhu jako platil
dříve když jKMtoupí lékařskou prohlídku a jest vrchním léka-

řem odjKiručen a řad odhlusováním k [ujištění jej ojt přijmeMusí vsak zaplatili všecky rozpčty d doby svéh ikIIožciií í

výlohy lékařské prohlídky Po šesti měsících o odložení
může připuštěn býti k ujištění pouze jako nový člen a miisí

platiti dle stáří v kterém se znovu přihlašuje

samých

Uénešeno ie my tde shromáždě-

ní vesmžs cyclonem poškotení ob
čani dotnáváme Že jmenovaný

r místní výbor vykonal rotdělení do-llý- cb

příspěvku správně a sprave-
dlivě dle stávajících poměru kaž-

dého jednotlivce a že my všichni
'
A jeden každý a nás jest úplně
pokojen Čestným výkonem práce
Výboru toho % konečně

ušneieno by resoltfce tato aaxlá-)f-

uveřejněna byla va víech oh

čaaopiaccb
A Klobása

JoaefTytl
--Jol Zítko

V St LooiV dne 6 února 197

WSf Upl"ý seinAm knih v knihku-

pectví Pokroku Zá pado taSle se na

požádání tdarmá


